
 

PORTARIA N.º 17.001, DE 26/10/2020. 

 

 

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO ESPECIAL PARA CONDUZIR OS 

TRABALHOS RELACIONADOS AO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 8.510/2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO, visando conduzir os trabalhos relacionados ao 

Processo Administrativo n.º 8.510/2019, a saber: 

 

PRESIDENTE 

Paulo Roberto Rodrigues da Silva 

Junior 

Matrícula 21.900 

MEMBROS 

 
MATRICULA 

Jussara Lacerda Passos Tonon 23.225 

Valquiria Rocha da Silva 31.058 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Outubro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


